Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Республике Хакасия

капитану внутренней службы

                                  Шалымову М.С.

от ____________________________
для граждан (Ф.И.О. заявителя, адрес регистрации места жительства, № телефона)

для организаций (наименование организации, № телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу провести испытания и выдать протокол с выводом об определении категорий пожаровзрывоопасности и пожарной опасности зданий и помещений по адресу: …………. (общая площадь зданий …… кв.м.).
Заключение прошу выдать на основании предоставленных документов (копии). Об ответственности за предоставление недостоверной информации предупрежден(а). С условиями оплаты ознакомлен (а), оплату гарантирую. С условиями проведения работы ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:

1. Справка (обозначить площадь и высоту помещения, перечень веществ и материалов, обращающихся в помещении и их кол-во,функциональное назначение помещения).
Для граждан -  дата, подпись
Для организаций – дата, должность, подпись, Ф.И.О. руководителя, печать, исходящий.